

# **iSayit ApS**

**CVR-nr.: 39200163**

Havneholmen 72 5 th  
1561 København V

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/07/2022**

---

**Kim Bruun**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      iSayit ApS  
Havneholmen 72 5 th  
1561 København V

e-mailadresse:      kimtbruun@gmail.com

CVR-nr:              39200163

Regnskabsår:        01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af timer som konsulent indenfor forretningsudvikling

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser t. kr. 409. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>555.010</b>	<b>80.898</b>
Lønninger		-123.772	-388.392
Andre omkostninger til social sikring		-3.884	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>427.354</b>	<b>-307.494</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.540	-30.475
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>422.814</b>	<b>-337.969</b>
Skat af årets resultat		-13.995	0
<b>Årets resultat</b>		<b>408.819</b>	<b>-337.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		408.819	-337.969
<b>I alt</b>		<b>408.819</b>	<b>-337.969</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.625	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		238.155	0
Tilgodehavende skat		0	147.267
Andre tilgodehavender		0	102.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>391.780</b>	<b>249.767</b>
Likvide beholdninger		475.359	83.100
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>867.139</b>	<b>332.867</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>867.139</b>	<b>332.867</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Reserve for Iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		598.733	229.143
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>638.733</b>	<b>269.143</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	0
Skyldig moms og afgifter		0	1.627
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222.406	51.321
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	10.776
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>228.406</b>	<b>63.724</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>228.406</b>	<b>63.724</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>867.139</b>	<b>332.867</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er omfattet af reglerne om obligatorisk national sambeskatning og hæfter som sådan solidarisk med moderselskabet for betaling af selskabsskat, kildeskat af renter, royalties, udbytteskatter mv.

Der henvises til administrationselskabet KimTB Holding ApS for sambeskatningskredsens samlede solidariske hæftelser.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret